



Toimintakertomus 2020

_____ Kauhavan nuorisovaltuusto

Vuosikello/toimintasuunnitelma vuodelle 2020

Nuorisovaltuusto hyväksyi tammikuun järjestäytymiskokouksessa alla olevan vuosikellon. Valtuusto noudatti vuosikelloa koko vuoden ajan. Lasten parlamentti aloitti toimintansa vuoden 2020 aikana.

Tammikuu	Järjestäytymiskokous, Lasten parlamentti
Helmikuu	Kouluttautuminen+ryhmäytyminen Hiihtolomadisko
Maaliskuu	
Huhtikuu	Munaralli/Munajahti
Toukokuu	Vapputempaus, Paintball-battle
Kesäkuu	Puukkofestivaalit+tapautuma
Heinäkuu	Kokoustauko
Elokuu	
Syyskuu	Koulukierrokset

Lokakuu	Vaalitoimikunnan asettaminen Halloweentapahtuma
Marraskuu	Nuorisovaltuustovaalit
Joulukuu	Kapulanvaihto Isompi tapahtuma

Nuorisovaltuuston perustiedot

Vuonna 2020 nuorisovaltuustossa istui kaksitoista (12) virallista jäsentä. Vuoden aikana varajäseniä ei ollut ollenkaan. Nuorisovaltuuston jäsenet olivat 13-18 -vuotiaita ja olivat kirjoilla Kauhavalla. Alahärmästä jäseniä oli yksi (1), Kauhavalta (8) Korttesjärveltä yksi (1), ja Ylihärmästä kaksi (2).

Tapahtumatoimikuntaan kuului viisi (5) jäsentä (Hautala Lauri, Passi Roosa, Rintamäki Vilma, Tietäväinen Anni ja Virrankoski Veikko). Tiedotustoimikuntaan kuului neljä (4) jäsentä (Huhdankoski Aino, Hovila Venny, Jaskari Veeti ja Kamppila Senja-Maria). Puheenjohtaja ja sihteeri eivät kuuluneet kumpaankaan toimikuntaan.

Nuorisovaltuusto on kokoustanut vuonna 2020 neljä (4) kertaa ja hallitus kolme (3) kertaa.

Hallituksen kokoonpano

Nuorisovaltuuston hallitukseen kuului vuonna 2020 viisi (5) henkilöä.

Puheenjohtaja	Mikko Jaskari
Varapuheenjohtaja	Senja-Maria Kamppila
Sihteeri	Elli Pulkkinen
Tapahtumatoimikuntavastaava	Venny Hovila
Tiedotustoimikuntavastaava	Iida Peltoluhta

Vaikuttaminen

Nuorisovaltuustolla oli vuonna 2020 läsnäolo- ja puheoikeus kahdeksassa (8) lautakunnassa: Alahärmän, Kauhavan, Korttesjärven sekä Ylihärmän asukaslautakunnissa, elämänlaatulautakunnassa, kasvatusta- ja opetuslautakunnassa, teknisessä lautakunnassa sekä ympäristölautakunnassa. Yhteensä lautakuntapaikkoja nuorisovaltuustolla oli 15.

Tapahtumat

Nuorisovaltuuston laatiman vuosikellon mukaan vuonna 2020 oli määrä järjestää kuusi (6) tapahtumaa. Koronapandemian vuoksi alkuvuoden osalta suunniteltuja tapahtumia ei järjestetty, mutta nuorisovaltuusto osallistui nuorisotoimen järjestämiin tapahtumiin koronan hellittäessä. Nuva keräsi rahaa kioskillla mm.

Lumihohotobailuissa ja Rantabileissä.

Nuorisovaltuusto haki uusia jäseniä marraskuussa, mutta vähäisen ehdokasmäärän takia konkreettisia vaaleja ei järjestetty.

Viestintä

Nuorisovaltuuston keskeisimpiä ulkoisia viestintäkanavia olivat sosiaaliset mediat, kuten Instagram ja Facebook. Nuorisovaltuuston kokouksien pöytäkirjat ovat nähtävillä Kauhavan kaupungin nettisivuilla, Dynasty -palvelussa.

Nuorisovaltuuston sisäinen viestintä käytiin nuvan omassa WhatsApp -ryhmässä. Kaikkien tapahtumien markkinointi ja viestintä tapahtui sosiaalisen median kautta, ja tarvittavat ilmoittautumislomakkeet hoituivat myös sähköisesti.

Muu toiminta

Nuorisovaltuuston kapulanvaihto oli tammikuussa, jolloin vanhat ja uudet jäsenet ryhmäytyivät. Nuorisovaltuuston järjestäytymiskokous oli myös tammikuussa, jolloin hyväksyttiin vuoden 2020 kokoonpano sekä uusi hallitus.

Puheenjohtajalla oli läsnäolo- ja puheoikeus kaupunginvaltuuston kokouksissa.

Tilioikeudet olivat puheenjohtaja Mikko Jaskarilla, sihteerillä Elli Pulkkisella, nuorisovaltuustolla ja puheenjohtajalla.

ohjaajilla Tuomas Lahdenperällä ja Elina Ruotsalalla sekä hyvinvointikoordinaattori Anne Koivistolla.

Suomen nuorisovaltuustojen liitto ry

Kauhavan kaupunki maksoi nuorisovaltuutettujen Nuva ry:n jäsenmaksut vuonna 2020, jonka suuruus oli 20 euroa. Jäsen Roosa Passi tuli valituksi myös Nuva ry:n Pohjanmaan piiri ry:n piirihallitukseen.

Vuoden 2020 kokoonpano

Hautala Lauri, Huhdankoski Aino, Hovila Venny, Jaskari Mikko, Jaskari Veeti, Kamppila Senja-Maria, Passi Roosa, Peltoluhta Iida, Pulkkinen Elli, Rintamäki Vilma, Tietäväinen Anni ja Virrankoski Veikko